

# UNITED CREDIT LIMITED

No. UCL/ 80 /2024-25

August 14, 2024

The BSE Limited,  
Corporate Relations Department,  
P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001  
**Scrip Code: 531091**

The Calcutta Stock Exchange Limited,  
7, Lyons Range  
Kolkata – 700 001  
**Scrip Code: 10031023**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Publication of Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2024**

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the published copies of the un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2024 in English and Regional Language respectively.

Kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking you.

For UNITED CREDIT LIMITED

DEEPALI  
GUPTA

Digitally signed by DEEPALI  
GUPTA  
Date: 2024.08.14 11:20:20  
+05'30

(Deepali Gupta)  
Company Secretary & Compliance Officer  
(Membership No.A65652)



## UNITED CREDIT GROUP

REGISTERED OFFICE : 27-B, CAMAC STREET (8TH FLOOR), KOLKATA - 700 016

PHONE : +91-33-2287-9359, 2287-9360, 2287-9185, FAX : +91-33-2287-2047

CIN : L65993WB1970PLC027781

E-mail : [unitedcreditltd@gmail.com](mailto:unitedcreditltd@gmail.com), Website : [www.unitedcreditltd.com](http://www.unitedcreditltd.com)

**UNITED CREDIT LIMITED**

CIN : L65993WB1970PLC027781

Regd. Office : 27B Camac Street (8th Floor), Kolkata - 700016

Ph.No. (033) 2287-9359/9360 Fax No. (033) 2287-2047

Email: unitedcreditltd@gmail.com, Website: www.unitedcreditltd.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024**

(₹ in Lakhs)

| Sl. No. | Particulars  | Quarter ended | Quarter ended |
|---------|--|---------------|---------------|
|         |  | 30/06/2024    | 30/06/2023    |
|         |  | Unaudited     | Unaudited     |
| 1       | Total income from operations   | 86.62         | 78.06         |
| 2       | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)  | 38.02         | 28.98         |
| 3       | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 38.02         | 28.98         |
| 4       | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 26.23         | 22.02         |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)] | 26.23         | 22.02         |
| 6       | Equity Share Capital   | 549.30        | 549.30        |
| 7       | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year ended 31st March                       |               |               |
| 8       | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -  |               |               |
|         | (i) Basic  | 0.49          | 0.41          |
|         | (ii) Diluted   | 0.49          | 0.41          |

**NOTE:**

i) The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

ii) The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) and also on the Company's website at [www.unitedcreditltd.com](http://www.unitedcreditltd.com).

By ORDER OF THE BOARD

(AK DABRIWALA)

Chairman &amp; Managing Director

DIN : 00024498

Place : Kolkata

Dated : 13th August, 2024



## ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড

CIN: L65993WB1970PLC027781

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৭বি, কামাক স্ট্রিট (৯ম তল), কলকাতা- ৭০০০১৬  
 টেলিফোন নং (০৩৩) ২২৮৭ - ৯৩৫৯/৯৩৬০ ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৮৭ - ২০৪৭  
 ই-মেল : unitedcredittld@gmail.com, ওয়েবসাইট : www.unitedcredittld.com

৩০ জুন, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের  
 অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

টাকা লাখে)

| ক্র. নং | বিবরণ   | ত্রৈমাসিক সমাপ্ত | ত্রৈমাসিক সমাপ্ত |
|---------|---|------------------|------------------|
|         |   | ৩০/০৬/২০২৪       | ৩০/০৬/২০২৩       |
|         |   | অনিরাঙ্কিত       | অনিরাঙ্কিত       |
| ১       | মোট আয় কার্বাদি থেকে   | ৮৬.৬২            | ৭৮.০৬            |
| ২       | নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য<br>(কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফাপূর্ব)                                   | ৩৮.০২            | ২৮.৯৮            |
| ৩       | নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য কর পূর্ব<br>(ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)                           | ৩৮.০২            | ২৮.৯৮            |
| ৪       | নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য কর পরবর্তী<br>(ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)                         | ২৬.২৩            | ২২.০২            |
| ৫       | মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য<br>[এই সময়ের লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং<br>অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)] | ২৬.২৩            | ২২.০২            |
| ৬       | ইকুইটি শেয়ার মূলধন   | ৫৪৯.৩০           | ৫৪৯.৩০           |
| ৭       | সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ বাতীত) ৩১ মার্চ<br>সমাপ্ত পূর্ব বর্ষের ব্যালান্সসীটে প্রদর্শিতমতো             |                  |                  |
| ৮       | ক) শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি)<br>(চলতি এবং অচলতি কার্যক্রমের জন্য) :                                |                  |                  |
|         | ১. মৌলিক  | ০.৪৯             | ০.৪১             |
|         | ২. মিশ্রিত  | ০.৪৯             | ০.৪১             |

দ্রষ্টব্য :

- ক) উপরোক্তটি সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ -এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা ৩০.০৬.২০২৪ -এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাটের সারাংশ।
- খ) ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট উপলব্ধ স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটসমূহ - www.bseindia.com, www.cse-india.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.unitedcredittld.com -তেও।

বোর্ডের আদেশক্রমে

(এ কে ডাবরিওয়াল)

স্থান : কলকাতা  
 তারিখ : ১৩ আগস্ট, ২০২৪

চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
 DIN : 00024498

